

# **AKTIVITETSCENTERET GEDEVASEVANGS REJSEUDVALG INDBYDER**

**OPLEV HEDEN NÅR LYNGEN  
BLOMSTRER**



**18. – 20. august 2025**



## **Mandag – afgang fra Gedevasevang**

Vi mødes kl. 8.15 med afgang kl. 8.30 mod Vestjylland. I bussen vil der blive serveret et let morgenmåltid.

Vi kører direkte til Hotel Dolphin i Herning, hvor vi efter indtjekningen vil få serveret frokost.

Efter frokosten kører vi til Harrild Hede og drikker vores eftermiddagskaffe på lyngtæppet.

Middagen – en 2-retters menu- spiser vi hjemme på hotellet.  
Efter middagen vil vi synge sammen med Claus Lindeberg.



## **Tirsdag – heldagsudflugt**

Efter morgenmaden kører vi til Kongenshus Mindepark, hvor vi vil opleve en fantastisk natur samt indtage vores formiddagskaffe ved udsigtstårnet.

Herefter kører til Hjerl Hede og får en rundtur, inden vi spiser frokost på restaurant Skyttegården.

Om eftermiddagen besøger Damgaard A/S (familien bag Hereford Beefstouw, Æ vinstou, Mads Bugge kro mm) her får vi en rundvisning samt der vil blive arrangeret en vinsmagning.

Vi vender tilbage til vores hotel, hvor vi i fællesskab skal have en dejlig sidste aften sammen.

Udover en hyggelig middag, er der under temaet "Hedens ingredienser" arrangeret en snapsesmagning med Viskum snaps.

### **Onsdag – hjemrejse**

Efter morgenmaden starter vores hjemtur.

På hjemturen vil vi besøge et sted, som af nogle omtales som et af Danmarks hemmelige steder Vrads Sande og få endnu en naturoplevelse.

Frokosten spiser vi på Erik Menveds Kro i Bogense.



Efter frokosten har vi arrangeret en guidet tur i Bogense.

Herefter kører vi tilbage til Farum.





## Praktiske oplysninger

*Tilmelding og indbetaling:* Pris for ophold med fuld forplejning, udflugter, entre og transport i bus.

**Kr. 4.595** pr. person i dobbeltværelse

**Kr. 4.995** pr. person i enkeltværelse

Bindende tilmelding sker ved indbetaling af depositum senest **den 29. januar kr. 1.095 for dobbeltværelse og kr. 1.495 for enkeltværelse.**

**Restbeløbet kr. 3.500** (dobbeltværelse/enkeltværelse) skal indbetales senest **den 9. juli 2025**

Indbetalingen indsættes på Gedevasvangs konto

**Reg.nr. 2413 konto nr. 0195603253**

## Husk at opgive navn/navne og rejsemål

Ved yderligere spørgsmål kontakt Gedevasvang tlf.nr. 4495 2256

## Husk afbestilling- og rejseforsikring i tilfælde af sygdom

Gedevasvang kan ikke tilbagebetale, når depositum er modtaget

